Российская Федерация

Кемеровская область

муниципальное образование «Мысковский городской округ»

Мысковский городской Совет народных депутатов

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 18 августа 2010г. № 43 -н

г. Мыски

О внесении изменений в решение Мысковского городского Совета народных депутатов от 18.02.2010 № 7-н «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования «Мысковский городской округ» на 2010 год»

Принято Мысковским городским Советом народных депутатов
В соответствии со ст. 51 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 55 Устава муниципального образования «Мысковский городской округ», пунктом 5.2.2. Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Мысковский городской округ», рассмотрев предложение Главы города Мыски, Мысковский городской Совет народных депутатов

р е ш и л:
1. Внести в решение Мысковского городского Совета народных депутатов от 18.02.2010 № 7-н «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования «Мысковский городской округ» на 2010 год» следующие изменения:
1.1. подпункт 1 таблицы пункта 1 решения исключить;

1.2. таблицу пункта 1 решения дополнить следующими объектами:

	8

	объект незавершенный строительством – жилой дом
	г.Мыски, квартал 5, пансионат «Таежный»
	здание 3-х этажное, кирпичное с подвалом

	811,3
	открытый по форме подачи предложений
	8 400,0
	3-й квартал

	9
	здание котельной с оборудованием и земельным участком
	г.Мыски, п.Бородино, ул.Бородинская, 1а
	здание 1-но этажное крупнопанельное
	240,07
	129,3
	Аукцион открытый по форме подачи предложений
	6 000,0

	3-й квартал

	10
	комплекс зданий и сооружений с земельным участком
	г.Мыски, ул.50 лет Пионерии,8а
	1) здание котельной: 2-х этажное крупнопанельное;2) здание бойлерной: 1-но этажное кирпичное;

3) гаражный бокс: здание 1-но этажное  из крупнопанельных плит;

4) земельный участок
	-

5 311,0
	706,1

232,0

135,2
	Аукцион открытый по форме подачи предложений
	62 000,0

	4-й квартал

1.3. строку 9 таблицы пункта 1 решения изложить в следующей редакции:

	итого

	10632,0
	4409,8

	 97 050,0

2. Настоящее решение направить Главе города Мыски для подписания и опубликовании (обнародования).

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Мысковского городского Совета народных депутатов по развитию экономики, бюджету, налогам и финансам (А.М. Кульчицкий).

Глава города Мыски                                                                                              Ю.А.Торопов